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Hutbede ATATÜRK'e duaya TEPKİ  25 Ocak 2011 Salı 10:26  Konu; hutbede Mustafa Kemal
Paşa'ya dua edilmesiydi...     

Milli Gazete yazarı Mehmet Şevket Eygi, bir 'cuma hatırası'nı anlattı ve tepki gösterdi. 

 Konu; hutbede Mustafa Kemal Paşa'ya dua edilmesiydi. 

 Eygi, Diyanet'e çağrıda bulundu. 

 İşte, Eygi'nin yazısının ilgili kısmı: 

Cami Minberinden M. Kemal Paşa'ya Dua

 Geçtiğimiz 29 Ekim 2010 Cuma günü otomobille Ankara'ya gidiyordum. Cuma'yı Kaynaşlı
ilçesinde kıldım. Hatip efendi, hutbede Mustafa Kemal Paşaya dua etti. Malum eskiden Cuma
hutbelerinde zamanın Halifesi ve Padişahına dua edilirmiş. Mustafa Kemal Paşanın vefatından
bu yana 73 yıl geçti... Hutbelerde bazı paşalara dua edilecekse, niçin Şark Fatihi Kazım
Karabekir Paşa'ya, Mareşal Fevzi Çakmak'a, İzmir Fatihi Sakallı Nurettin Paşaya ve diğerlerine
de ismen dua edilmiyor?

 28 Şubattan sonra, Ergenekoncular ve Derin Devlet, Diyanet'e birtakım elemanlar soktular,
sızdılar.

 Din işlerine kesinlikle siyaset karıştırılmamalıdır.

 Yine din işlerine ideoloji karıştırılmamalıdır.

 Din işlerine İslamcılık ideolojisi de karıştırılmamalıdır.

 Mustafa Kemal Paşa sağlığında hutbelerde kendisine dua ettirtmemiştir. Diyanet'teki Derin
Devletçiler ve Ergenekoncular kraldan daha kralcı, paşadan daha paşacı olmasınlar.

 İslam dini böyle şeyleri kaldırmaz.

 Dua edilecekse, şahıs ismi vermeden "Şehitlerimize, gazilerimize, dinimize hizmet edenlere..."
şeklinde anonim dua yapılmalıdır.

 Din, siyasetin üzerindedir.

 Din, resmî ideolojinin ve diğer ideolojilerin üzerindedir.

 Din, siyasete ve ideolojiye alet edilmemelidir.

 Siyaset dine hizmet edebilir...

 Kemalizm, Mustafa Kemal Paşanın vefatından sonra çıkartılmış bir ideolojidir ve İslam ile
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bağdaşmaz ve uyuşmaz.

  

cami minberi mübarek ve ulvî bir makamdır, Resulullah Efendimizin (salât ve selam olsun ona)
makamıdır. 

  

Hutbede Cenab-ı Hakk'a hamd ü sena edilir, Resulullah Efendimize salât ve selam getirilir,
onunAshabına, etbaına, Ehl-i Beytine dua edilir. Zamanın İmamına da dua edilir ve sonra
Müslümanlara nasihat edilir. Bunun dışında para verin, yardım edin demek olmaz... Yardım
toplanacaksa minberden söylenmez, cemaate başka şekilde duyurulur.

 Bu hususu muhterem Diyanet İşleri Başkanlığına selam ve hürmetlerimle arz ediyorum. Lütfen
bu çirkin uygulamayı durdursunlar, kaldırsınlar.
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